
 

 

 

BESLUIT 

 

Het Algemeen Bestuur van BsGW 

 

 

 

Onderwerp: Lidmaatschap Werkgeversvereniging Werken voor waterschappen 

 

 

Roermond, 20 december 2019 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van BsGW; 

 

 

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 21 november 2019 en het ontwerp besluit van 

het Algemeen Bestuur d.d. 27 juni 2019. 

 

 

 

BESLUIT 

 

 

In te stemmen met het lidmaatschap van de werkgeversvereniging werken voor waterschappen 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van 20 december 2019 

 

 

 

De directeur, De voorzitter, 

 

 

drs. J.G.A.W. Willemsen P.M. Meekels 

 


